TÍTULOS EN VIRTUD DEL CUAL SE ATRIBUYE AL AYUNTAMIENTO: Sin constar datos. 
INSCRIPCIÓN EN REGISTRO DE LA PROPIEDAD: Tomo 585, Libro 115, Folio 223, Inscripción 1, 
Finca 7811. 
REFERENCIA CATASTRAL: 0963905TG560650001TG 
CUANTÍA DE LA ADQUISICIÓN, INVERSIONES Y MEJORAS: 
VALOR REAL DEL INMUEBLE: Ciento sesenta y seis mil cuatrocientos setenta y uno con treinta y 
cinco (166.471,35 €)………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(Nota: Se levantarán planos de planta y alzado de edificios, y parcelarios que determinen 
gráficamente la situación, linderos y superficie de los solares, parcelas no edificadas y de las 
fincas rústicas.)

[...]

INSCRIPCIÓN EN REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE LORA DEL RÍO: Tomo: 1061, Libro: 200, 
Folio: 12, Inscripción: 1, Fecha: 18/04/2018, Finca nº 13292.  
REFERENCIA CATASTRAL: 1169014TG5616N0001GA 
CUANTÍA DE LA ADQUISIÓN, INVERSIONES Y MEJORAS: 
VALOR REAL DEL INMUEBLE: Ciento diecinueve mil ciento veinticinco con ochenta 
(119.125,80€)…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

119.125,80 € 

86 
(BAJA) 

NOMBRE: MANZANA R10 (FINCA Nº 36 DE LA ESCRITURA DE DIVISIÓN MATERIAL) EN 
URBANIZACIÓN PEDRO SÁNCHEZ II DESTINADA A CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS.